
MUNICIPIO DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP:

16.784.720/0001-25CNPJ: (37) 3329-1800

35570-128 - Formiga

Telefone:
Rua Barão de Piumhi, 121 - CentroEndereço:

Nr.:   20/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

89/2024

18/06/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

M A P A    D E    A P U R A Ç Ã O

15/07/2024
Dispensa de licitação
20/2024 - DL
89/2024

Aquisição de acervo de livros de literatura para educação infantil que serão utilizados no
novo Centro de Educação Infantil que funcionará no prédio do antigo Cesec, localizado
à Rua Hortência Rodrigues de Oliveira, s/n, no Bairro Novo Horizonte a fim de atender a
Secretaria Municipal de Educação e Esportes

Participante: Editora Eureka Ltda

Item Especificação Qtd. Unid. Valor Unitário Valor Total
1 Acervo  de  livros  para  educação  infantil  com  no

mínimo  298  títulos,  divididos  em  no  mínimo  298
volumes,  não  destinados  à  biblioteca.

1,000 Un 10.798,00 10.798,00
Marca

DIVERSOS
Cod. Material
2000202379

Total do Participante: 10.798,00

Total Geral: 10.798,00

Manutenção do Ensino Infantil - Creche QESE 12.001.12.365.0021.2140.3.3.90.30.00 R$ 10.871,43

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

16 de Julho de 2024Formiga,


